МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детская школа искусств имени М.А. Балакирева» города Смоленска

ПРИКАЗ

03.02.2023 № 021 - ОД

О внесении изменений в Положение

об установлении льгот по оплате за дополнительные

образовательные услуги МБУДО «Детская школа искусств

имени М.А. Балакирева» города Смоленска

 В целях социальной поддержки участников специальной военной

операции и членов их семей,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение об установлении льгот по оплате за

дополнительные образовательные услуги МБУДО «Детская школа искусств

имени М.А. Балакирева» города Смоленска от 01.09.2018 следующие

изменения и дополнения:

1.1. Раздел 2 «Порядок установления льгот», п. 2.2., слова «15 января» заменить

словами «10 февраля»;

1.2. Раздел 2 «Порядок установления льгот», п. 2.5., дополнить абзацем

следующего содержания: «- детям, родители (законные представители)

которых являются участниками специальной военной операции;

1.3. Раздел 3 «Заключительные положения», п. 3.1., дополнить абзацем

следующего содержания: «- документы, подтверждающие участие родителей

(законных представителей) в специальной военной операции.

2. Данные изменения вступают в силу с 01.02.2023.

3. Заместителю директора по ВР Ивановой А.С. разместить данный

приказ на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Ю.В. Длотовская

		2023-02-06T14:37:16+0300
	Смоленск
	Длотовская Юлия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью